別記第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日

　京都府知事　様

	　 転居前住所

	退去時の人数
	（申請者含む）
     人

	   転居先住所

	転居完了日

（転居前の住宅の鍵の引き渡し日）
	平成　　年　　月　　日

	転居に要した費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	交付申請額

	                                     　円

※転居に要した費用と補助限度額50,000円（単身世帯の場合30,000円）を
　比較して、いずれか少ない額を記入

	(1)から(3)までの書類を全て添付してください。

	(1) 転居に要した費用の領収書の写し（①又は②の該当項目にチェック）

	①

□ 引越業者の領収書

	②

□ レンタカー業者の領収書

□ レンタカー燃料代の領収書（現金払いに限る。）
□ 転居用段ボール代の領収書（品目・数量が明記されたもの。現金払いに限る。）

	(2) 転居後の世帯の代表者の住民票（写し可）

　（子と同居するひとり親家庭で、福島県の「子どもの医療費助成事業」の受給のため、府内に住所の変更を行っていない場合は、別紙申立書）

(3) 賃貸借契約書、公共料金の請求書（転居後の住所が記載されたもの）等転居先での居住が確認できる書類の写し

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　印

連絡先

京都府自主避難者生活再建支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　兼実績報告書

  京都府自主避難者生活再建支援事業補助金交付要領第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
【補助金入金口座】

	 金融機関（銀行等）名

	 店舗名
	        本店           ・（           ）支店・出張所

	 口座種別
	        普通           ・           当座

	 口座番号

	 (フリガナ）

 口座名義

※補助金申請者と同一名義の口座とすること。